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Medlemsinformasjon mars 2021 
 
 

Fagkonferansen 1.-2. juni 

Styret besluttet 15. mars at den årlige fagkonferansen 1.- 2. juni, skal arrangeres 

digitalt.  

Sekretariatskonferansen 16.-17. mars hadde rekordoppslutning med godt over 40 

deltakere. En av gjesteforeleserne, Birte Bjørkelo fra Deloitte snakket om hvordan 

kontrollutvalget kan håndtere henvendelser. Er henvendelser til kontrollutvalget til 

besvær eller til begjær? Det er et relevant spørsmål som vi ønsker at 

kontrollutvalgene reflekterer litt over. Derfor har vi invitert Birte Bjørkelo til 

fagkonferansen. Flere av deltakerne på sekretariatskonferansen mente at FKT bør 

vurdere å utarbeide en veileder på området. Den utfordringen vil vi ta med oss 

videre i planleggingen av neste års handlingsplan.  

Andre tema i programmet er blant annet «Rollekarusell eller habilitet i kommuner», 

med journalist Lisa Rypeng i NRK, «Norsk barnevern i internasjonalt søkelys» med 

direktør Mari Trommald i Bufdir. Vi vil også presentere en rapport fra FKT om valg 

av kontrollutvalg. Er medlemmer og varamedlemmer til ditt kontrollutvalg lovlig 

valgt? Det kan du få svar på hvis du melder deg på fagkonferansen. 

Vi håper at et interessant program og digitalt arrangement kan bidra til stor 

oppslutning.   

Lenke til påmelding og informasjon om fagkonferansen.   

 

Årsmøtet 1. juni 

Årsmøtet blir avholdt digitalt. Alle medlemmene v/kontrollutvalgsledere og daglig 

ledere, skal nå ha har mottatt egen innkalling. Sakspapirene blir sendt ut senest 

18. mai.  

Lenke til informasjon om årsmøtet  

 

  

https://www.fkt.no/konferanser/fagkonferanse-og-arsmote-2021/
https://www.fkt.no/om-fkt/arsmote-2021/arsmote-3-juni-2020/


 

 

Nytt fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet 

På sekretariatskonferansen presenterte Fagdirektør Erland Aamodt en rykende 

fersk veileder til Forskrift om kontrollutvalg og revisjon. FKT er godt fornøyd med 

hvordan vi har vært involvert i prosessen, men det er noen problemstillinger vi må 

jobbe videre med.  

Lenke til veileder til Forskrift om kontrollutvalg og revisjon 

 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet har i en uttalelse til FKT klargjort 

forholdet mellom innholdet i regnskapsrevisjonen og den forenklete 

etterlevelseskontrollen med økonomiforvaltningen. Svaret fra departementet 

klargjør blant annet hva som etter loven er ment å være innholdet den kommunale 

regnskapsrevisjonen.  

Lenke til spørsmål fra FKT og uttalelsen fra departementet 

 

 

Styret 

Styret hadde Teamsmøte 15. mars. Du finner protokollen på medlemssiden (krever 

pålogging). Styret har sitt neste styremøte 20. april. Da er det forberedelser til 

årsmøtet som står på agendaen. 

 

 

 

Nye medlemmer 

Vi ønsker kontrollutvalget i Levanger kommune velkommen som nytt medlem i 

FKT.  

 

 

 

 

Riktig god påske! 

 

 
 

Vennlig hilsen  

Anne-Karin Femanger Pettersen,   

Generalsekretær 

 

https://www.fkt.no/fagtema/kommunalrett/veileder-til-kontrollutvalg-og-revisjonsforskriften/
https://www.fkt.no/fagtema/kommunalrett/kommunal-og-moderniseringsdepartementets-svar-til-fkt-pa-sporsmal-om-forenklet-etterlevelsekontroll/
https://www.fkt.no/medlemssider/

